
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 09 квітня 2024 року                      № 341

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 13 лютого 2024 року № 105 «Про затвердження акта 
приймання-передачі об’єкта житлової нерухомості багатоповерхового 
житлового будинку з вбудовано-прибудованим адміністративно-
торговельним комплексом по вул. Вокзальній, 74»

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
статті 29, частиною п'ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1807 «Про надання згоди на безоплатне прийняття 
до комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади 
об’єкта житлової нерухомості багатоповерхового житлового будинку з 
вбудовано-прибудованим адміністративно-торговельним комплексом по 
вул. Вокзальній, 74», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 13 лютого 2024 року № 105 «Про затвердження акта приймання-передачі 
об’єкта житлової нерухомості багатоповерхового житлового будинку з 
вбудовано-прибудованим адміністративно-торговельним комплексом по 
вул. Вокзальній, 74», а саме: додати до Акта приймання-передачі перелік квартир 
згідно з додатком, абзаци тринадцятий, чотирнадцятий Акта приймання-передачі 
викласти у новій редакції: «заступника начальника Головного управління ДСНС 
України у Кіровоградській області Р.Педана», «першого заступника начальника 
Головного управління ДСНС України у Кіровоградській області О.Родіонова» 
відповідно, у пункті 2 Акта приймання-передачі вартість основних фондів 
викласти у новій редакції: «відновна вартість – 47 418677,18 грн, залишкова 
вартість – 46 549334,77 грн».

Секретар міської ради   Олег КОЛЮКА

Тетяна Шпильова 35 83 62



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
09 квітня 2024 року № 341

ПЕРЕЛІК КВАРТИР
у об’єкті житлової нерухомості багатоповерховому житловому будинку з 
вбудовано-прибудованим адміністративно-торговельним комплексом по 

вул. Вокзальній, 74 для безоплатного прийняття до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади

№
з/п

Найменування об’єкта 
передачі

Загальна площа 
квартири, 

кв. м

Реєстраційний номер

1 2 3 4
1. Квартира № 1 80,48 2730026635040

2. Квартира № 2 57,68 2730084035040

3. Квартира № 3 92,08 2730117335040

4. Квартира № 4 103,37 2730145735040

5. Квартира № 5 47,0 2730169735040

6. Квартира № 6 42,8 2730206135040

7. Квартира № 7 41,9 2730216735040

8. Квартира № 8 46,0 2730228235040

9. Квартира № 9 80,38 2730254635040

10. Квартира № 10 57,38 2730265835040

11. Квартира № 11 91,48 2730280535040

12. Квартира № 12 47,5 2730304635040

13. Квартира № 13 43,5 2730317235040

14. Квартира № 14 42,4 2730341535040

15. Квартира № 15 47,2 2730355435040

16. Квартира № 16 80,38 2730755335040

17. Квартира № 17 57,38 2730790935040

18. Квартира № 18 91,48 2730814835040

19. Квартира № 19 47,5 2730841235040



2
Продовження додатка

1 2 3 4
20. Квартира № 20 43,5 2730855035040

21. Квартира № 21 42,4 2730910535040

22. Квартира № 22 47,2 2730924835040

23. Квартира № 23 80,38 2731915435040

24. Квартира № 24 57,38 2731934435040

25. Квартира № 25 91,48 2731959835040

26. Квартира № 26 47,5 2731977035040

27. Квартира № 27 43,5 2731994435040

28 Квартира № 28 42,4 2732035535040

29. Квартира № 29 47,2 2732055335040

30. Квартира № 30 80,38 2732694835040

31. Квартира № 31 57,38 2732715935040

32. Квартира № 32 91,48 2732749135040

33. Квартира № 33 47,5 2732767635040

34. Квартира № 34 43,5 2732822035040

35. Квартира № 35 42,4 22732843835040

36. Квартира № 36 47,2 2732856935040

37. Квартира № 37 80,38 2734044335040

38. Квартира № 38 57,38 2734075435040

39. Квартира № 39 91,48 2734104835040

40. Квартира № 40 47,5 2734120935040

41. Квартира № 41 43,5 2734141135040

42. Квартира № 42 42,4 2734162535040

43. Квартира № 43 47,2 2734176435040

44. Квартира № 44 80,38 2735511735040



3
Продовження додатка

1 2 3 4
45. Квартира № 45 57,38 2735534035040

46. Квартира № 46 91,48 2735553535040

47. Квартира № 47 47,5 2735569535040

48. Квартира № 48 43,5 2735582435040

49. Квартира № 49 42,4 2735606335040

50. Квартира № 50 47,2 2735621635040

51. Квартира № 51 80,38 2736258535040

52. Квартира № 52 57,38 2736272535040

53. Квартира № 53 91,48 2736695435040

54. Квартира № 54 47,5 2736717235040

55. Квартира № 55 43,5 2736738135040

56. Квартира № 56 42,4 2736775635040

57. Квартира № 57 47,2 2736850735040

                       __________________________________________


